

ISONORD ApS

Lerhusvej 6

4622 Havdrup

CVR-nr. 34 21 14 34

Årsrapport for 2018/ 19

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
2. oktober 2019

Lars Graff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISONORD ApS Lerhusvej 6 4622 Havdrup Telefon: 60759040 CVR-nr.: 34 21 14 34 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 5. januar 2012 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Roskilde
Direktion	Lars Graff, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for teknisk isolering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 865.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.460.529.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat på samme niveau næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		3.835.180	3.465.496
Personaleomkostninger	1	-2.652.069	-2.935.893
Resultat af primær drift		1.183.111	529.603
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.849	-93.695
Resultat før finansielle poster		1.106.262	435.908
Finansielle indtægter	2	23.614	3.699
Finansielle omkostninger		-10.512	-24.159
Resultat før skat		1.119.364	415.448
Skat af årets resultat	3	-253.647	-91.223
Årets resultat		865.717	324.225
Foreslået udbytte		2.370.000	300.000
Overført resultat		-1.504.283	24.225
		865.717	324.225

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.611	171.460
Materielle anlægsaktiver	4	<u>94.611</u>	<u>171.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.611</u>	<u>171.460</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		984.541	852.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.815.740	219.468
Andre tilgodehavender		126.187	106.604
Udskudt skatteaktiv		10.702	4.301
Selskabsskat		0	28.065
Periodeafgrænsningsposter		10.754	31.105
Tilgodehavender		<u>2.947.924</u>	<u>1.241.905</u>
Likvide beholdninger		<u>97.364</u>	<u>981.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.055.288</u>	<u>2.233.166</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.149.899</u></u>	<u><u>2.404.626</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.529	1.514.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.370.000	300.000
Egenkapital	5	2.460.529	1.894.812
Skyldigt sambeskatningsbidrag		260.048	106.480
Langfristede gældsforpligtelser	6	260.048	106.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	43.074
Anden gæld		414.322	360.260
Kortfristede gældsforpligtelser		429.322	403.334
Gældsforpligtelser i alt		689.370	509.814
Passiver i alt		3.149.899	2.404.626
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.042.339	2.271.447
Pensioner	327.258	351.218
Andre omkostninger til social sikring	112.419	115.541
Andre personaleomkostninger	<u>170.053</u>	<u>197.687</u>
	<u>2.652.069</u>	<u>2.935.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.614</u>	<u>3.699</u>
	<u>23.614</u>	<u>3.699</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	260.048	106.480
Årets udskudte skat	-6.401	-6.606
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-8.651</u>
	<u>253.647</u>	<u>91.223</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	770.242
Kostpris 30. juni 2019	770.242
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	598.782
Årets afskrivninger	76.849
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	675.631
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	94.611

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.514.812	300.000	1.894.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-1.504.283	2.370.000	865.717
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	10.529	2.370.000	2.460.529

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	106.480	260.048	0	0
	106.480	260.048	0	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Graff Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Graff

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-508442360385 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2019 kl.: 14:33:37
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2019 kl.: 14:42:46
Underskrevet med NemID

Lars Graff

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-508442360385 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2019 kl.: 14:53:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e2e0e5e5wPKK27362945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.